МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(ФГБОУ ВО «ВВГУ»)

ПРИКАЗ

О зачислении на первый курс очной формы обучения

            В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год

            п р и к а з ы в а ю :

1. Нижеперечисленных абитуриентов с 1 сентября 2025 г. года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена:

Колледж индустрии моды и красоты
на базе основного общего образования образования

            29.02.10   Швейные изделия

180-860-048 66 4

172-735-220 65 3,81

166-864-492 23 4,062

174-633-915 89 3,666

167-586-377 28 4,32

203-689-539 80 4,705

209-160-424 36 4,555

162-965-689 16 4,41

156-784-780 24 3,562

200-281-653 04 3,263

160-350-726 30 4

189-866-410 50 4,176

188-052-689 03 3,437

187-753-201 06 3,875

162-548-247 73 3,5

168-464-230 94 4,526

176-072-836 85 3,78

163-496-628 00 4,437

167-381-653 98 3,888

148-514-424 67 4,764

206-838-579 92 3,812

174-142-219 43 3,21

2. Нижеперечисленных абитуриентов с 1 сентября 2025 г. года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена звена в

на базе среднего общего образования

            43.02.17   Парикмахерское искусство

155-054-784 65 4,071

            43.02.17   Эстетическая косметология

148-971-263 09 3,866

154-355-923 73 4,142

164-547-380 87 4,285

147-808-768 09 3,933

170-642-380 53 5

156-942-326 91 3,462

172-114-078 27 4,538

174-511-430 49 3,461

144-242-011 11 3,769

165-741-924 92 4,461

166-820-249 79 3,277

166-243-695 83 4,31

3. Нижеперечисленных абитуриентов с 1 сентября 2025 г. года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена звена в

рамках федерального проекта «Профессионалитет»:

на базе основного общего образования образования

            43.02.17   Парикмахерское искусство

193-261-566 80 4,333

168-001-200 22 4

172-350-805 50 4,22

173-620-939 73 4,125

163-055-860 58 4,111

            43.02.17   Эстетическая косметология

179-867-745 66 3,764

175-993-033 18 4,11

173-761-896 08 3,736

174-383-060 74 3,894

162-331-611 28 4,687

180-506-421 43 4,12

176-241-219 59 4

179-783-904 51 3,833

163-401-317 23 3,562

167-112-334 43 3,33

206-812-911 50 4,15

183-153-517 60 4,105

158-240-709 66 3,333

174-077-150 68 4,166

154-924-885 00 4,375

197-288-758 51 3,94

215-498-596 00 4,312

203-874-740 66 3,61

168-514-023 70 3,89

188-324-750 02 3,588

167-528-409 98 3,61

166-348-373 94 4,062

203-874-741 67 3,833